SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00022/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber a Classificação Final do Concurso Público para

Professor Assistente Mestre DS1 - RTI 40 horas, Disciplina de Psicologia.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO)

178320 Vera Lucia Fedel Parpineli 243602728 75,30 1º

NÃO CLASSIFICADO

(Nº INSCRIÇÃO)

178799